Голень куриная  замороженное
	280,00
	270,00
	348,00
	270,00
	10 000,0
	2 700 000,00

2
	Грудка куриная замороженная (филе)
	480,00
	400,00
	605,00
	400,00
	40 000,0
	16 000 000,00

Итого:
	18 700 000,00

Начальная (максимальная) цена договора составляет: 18 700 000 (восемнадцать миллионов семьсот тысяч) рублей 00 копеек, в т. ч. НДС.

Начальная (максимальная) цена договора включает в себя: НДС, расходы на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, доставку до места, разгрузку, налоги и другие обязательные платежи.